
平成29年9月昔日

2018ジョイント･コングレス運営協議

会長　新谷　周三∴

(茨城県厚生連JAとりで総合医療センター　院長)二■一

副会長　羽田　シ明二

(千葉大学大学院医学研究院　公衆衛生学教授)

協賛のお願い

しく｣.

LIig 35

各位

謹啓

時下､ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜り､厚

く御礼申し上げます｡

さて､千葉大学大学院医学研究院公衆衛生学教室と､茨城県厚生連JAとりで総合医

療センターは､平成30年(2018年) 10月10日(水)･11日(木)･12日(令)の3日

間､東京都江東区のmビル(東京ファッションタウンビル)に於いて､ ｢2018ジョイ

ント･コングレス　onRurdMedbineh　東京｣として､第67回日本農村医学会学術総合と

第20回国際展村医学舎学術巌合を共同開催することになりました｡第67回日本農村医

学合学術糸合の学会長は､千葉大学大学院医学研究院公衆衛生学　羽田明教授(2018

ジョイント･コングレス運営協議会･副食長)､第20回　国際農村医学合学術総合

InlerndTbnd Assocbfbn of Rurcll HedTh Cnd Medkjne (LARM)の学会長は､ JAとE)で耗合医療センタ

ー新谷周三院長(2018ジョイント･コングレス運営協議会.合長)です｡

今学食を開催するにあたり､ランチョンセミナー･企業展示･広告掲載を企画いたL

ました｡つきましては､本学合の趣旨をご理解いただき､ご協賛を賜りますようご案内

申し上げる次第でございます｡詳細につきましては､開催概要をご確認いただければ幸

甚です｡

厳しい状況の中､甚だ恐縮ではございますが､本学術総合の開催の意義と事情をご賢

察の上､格別のご協力､ご支援を賜りたくお顧い申し上げます｡

末筆ながら貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます｡

謹白


